
BOE núm. 58 Viernes 8 marzo 2002 9627

ANEXO

Corporación: Diputación Provincial de Soria. Puesto adjudi-
cado: Jefe del Servicio de Asistencia Técnica a Municipios, cla-
se 1.a. Publicación, en extracto, de la convocatoria: Resolución
de 20 de diciembre de 2001, de la Dirección General para la
Administración Local («Boletín Oficial del Estado» de 1 de enero
de 2002). Resolución de adjudicación: Decreto del Presidente de
la Corporación, de 24 de enero de 2002. Adjudicatario: Don
Manuel González Pérez. Número de Registro de Perso-
nal: 3303076 02 A3011. Subescala y categoría: Secretaría, cate-
goría Superior.

4685 RESOLUCIÓN de 27 de febrero de 2002, de la Direc-
ción General para la Administración Local, por la que
se resuelve el concurso unitario de traslados de fun-
cionarios de Administración Local con habilitación de
carácter nacional.

El Tribunal de valoración del concurso unitario de traslados
para provisión de puestos de trabajo reservados a funcionarios
de Administración Local con habilitación de carácter nacional,
convocado por Resolución de fecha 31 de octubre de 2001, reu-
nido con fecha 22 de febrero de 2002, ha elevado a esta Dirección
General propuesta de Resolución, en cumplimiento de lo esta-
blecido en el artículo 26 del Real Decreto 1732/1994, de 29
de julio, y base octava de la convocatoria.

Esta Dirección General, de acuerdo con la anterior propuesta,
según lo dispuesto en la base novena de la convocatoria, cumplidas
en la tramitación del concurso las normas reglamentarias esta-
blecidas en el citado Real Decreto 1732/1994, así como en las
bases de la convocatoria, y habiéndose observado el procedimiento
debido en uso de las atribuciones que le confiere el Real Decre-
to 1372/2000, de 19 de julio, ha resuelto:

Primero.—Excluir a los concursantes que a continuación se rela-
cionan por las causas que, asimismo, se indican:

a) Por haber renunciado en tiempo a los puestos solicitados
en el concurso (base undécima.1 de la convocatoria):

Carrera Balaguer, Fernando. DNI: 18.907.095.
Castillo Guerrero del Peñón, Antonio. DNI: 19.328.173.
Corella Colás, Aurelio. DNI: 50.297.398.
Díez Ruiz, M. Rosario. DNI: 12.239.992.
Fernández Llorente, Gerardo. DNI: 1.487.457.
García-Monge Herrero, César. DNI: 1.078.953.
Gómez Álvarez, Ignacio. DNI: 2.082.488.
Gómez de la Linde, María Irene. DNI: 25.306.507.
González de Mendoza Villacé, María Selene. DNI: 8.838.621.
Lara Valle, Antonio. DNI: 25.283.527.
López Peraza, José. DNI: 42.757.204.
Marín Valcárcel, Nicasia. DNI: 26.199.070.
Rivas Carballo, Ignacio. DNI: 7.862.274.
Sevilla Martos, Luis. DNI: 26.460.628.

b) Por no llevar dos años en el último destino obtenido con
carácter definitivo en cualquier Administración Pública [base
segunda 3.d) de la convocatoria]:

Cobo Vallecillo, Carlos Gregorio. DNI: 25.553.928.
Colino Martínez, Isabel María. DNI: 11.427.146.
Giannoni Pérez, María. DNI: 21.472.301.
Melón Fernández, Rosabel. DNI: 9.755.600.
Olmos Gimeno, María del Rosario. DNI: 20.158.166.
Pérez Gamarra, Juan Carlos. DNI: 24.180.191.
Recubenis Martínez, María del Carmen. DNI: 24.350.708.
Rodríguez Ares, María Teresa. DNI: 7.954.183.

c) Por presentar la instancia fuera de plazo (base tercera.1
de la convocatoria):

Sotelo Marcos, Ana Isabel. DNI: 11.948.787.

Segundo.—Adjudicar los puestos incluidos en la convocatoria
a concursantes, en los términos que se determinan en el anexo.

Se efectúa adjudicación, de acuerdo con la propuesta del Tri-
bunal de Valoración, a los funcionarios de Administración Local

con habilitación de carácter nacional que, estando obligados a
concursar, tal como establece la base segunda de la convocatoria,
no han efectuado solicitud alguna, así como a los que, aun habien-
do concursado, no han solicitado todos los puestos de su subescala
y categoría y no han obtenido alguno de los solicitados.

Los puestos convocados y no adjudicados han quedado desier-
tos tras la fase de coordinación.

Tercero.—El plazo de toma de posesión de los funcionarios
nombrados por la presente Resolución será de tres días hábiles,
a contar desde su publicación en el «Boletín Oficial del Estado»,
si se trata de nombramientos para puestos en la misma localidad
de su destino actual y de un mes si se trata de primer destino
o nombramiento en localidad distinta. Dicho plazo empezará a
contarse a partir del día siguiente al del cese, que deberá efectuarse
dentro de los tres días hábiles siguientes a la publicación de la
Resolución del presente concurso en el «Boletín Oficial del Estado».

No obstante, por necesidades del servicio, mediante acuerdo
de los Presidentes de las Corporaciones en que haya de cesar
y tomar posesión el concursante, se podrá diferir el cese y la toma
de posesión hasta un máximo de tres meses, debiendo el segundo
de ellos dar cuenta de tal acuerdo a esta Dirección General.

Cuarto.—Asimismo, las Corporaciones Locales deberán remitir
a esta Dirección General y a la Comunidad Autónoma respectiva
copia del acta de toma de posesión y cese dentro de los tres días
hábiles siguientes a aquel en que se produzcan.

Quinto.—Recursos: Contra la presente Resolución, que pone
fin a la vía administrativa, podrá interponerse potestativamente
recurso de reposición, en el plazo de un mes, ante esta Dirección
General, o recurso contencioso-administrativo, en el plazo de dos
meses, ante el Tribunal Superior de Justicia de Madrid, de con-
formidad con lo dispuesto en los artículos 116 y 117 de la
Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo
Común, según la redacción dada por la Ley 4/1999, así como
en los artículos 10.i) y 14.2 de la Ley 29/1998, de 13 de julio,
reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, y sin
perjuicio de cualquier otro recurso que se pudiera interponer.

Madrid, 27 de febrero de 2002.—El Director general, Luis Pérez
de Cossío.

ANEXO

Comunidad Autónoma de Andalucía

Secretaría categoría superior

Cádiz:

Ayuntamiento de Arcos de la Frontera. 1106002 (Vicesecre-
taría). Mariscal Ruiz, Marcos. DNI: 52.281.127.

Ayuntamiento de Barrios (Los). 1108001. García Carrillo,
Manuel. DNI: 23.548.551.

Córdoba:

Ayuntamiento de Baena. 1407001. Gallo Teran, Javier. DNI:
13.782.242.

Granada:

Ayuntamiento de Loja. 1851501. Martín Funes, Bernardino.
DNI: 24.108.409.

Huelva:

Ayuntamiento de Lepe. 2143001. Nieves García, Sara. DNI:
44.206.623.

Ayuntamiento de Palos de la Frontera. 2154001. Vera Torre-
cillas, Rafael Jesús. DNI: 29.055.946.

Jaén:

Ayuntamiento de Martos. 2357001. Velasco Gámez, Miguel
Ángel. DNI: 26.003.524.

Málaga:

Mancomunidad de Costa del Sol Occidental (Marbella).
29C0101. Moreno Brenes, Pedro. DNI: 25.061.750.

Ayuntamiento de Torremolinos. 2999101. Martín Bautista,
María Teresa. DNI: 24.256.748.



9628 Viernes 8 marzo 2002 BOE núm. 58

Sevilla:

Ayuntamiento de Carmona. 4112001. Rosa Martínez, Ama-
dora. DNI: 25.951.581.

Ayuntamiento de Écija. 4119501. Borrego López, Juan. DNI:
28.472.061.

Ayuntamiento de Marchena. 4130001. Giner Briz, Fernando
A. DNI: 5.393.363.

Intervención-Tesorería Categoría Superior

Cádiz:

Ayuntamiento de Chiclana de la Frontera. 1114001. Pérez Cru-
ceira, Ángel Tomás. DNI: 32.848.884.

Granada:

Ayuntamiento de Baza. 1811001. Valenzuela Villarrubia, Isi-
dro. DNI: 26.217.356.

Tesorería

Granada:

Ayuntamiento de Santa Fe. 1874501. García Angulo, Laura.
DNI: 30.812.968.

Jaén:

Ayuntamiento de Andújar. 2305002. Sanz Rubio, Emiliano.
DNI: 30.795.402.

Sevilla:

Ayuntamiento de Camas. 4110501. Rider Pérez, Sebastián.
DNI: 28.674.493.

Secretaría Categoría de Entrada

Cádiz:

Ayuntamiento de Medina Sidonia. 1122001. Conforto García,
Juan Lorenzo. DNI: 34.046.768.

Córdoba:

Ayuntamiento de Rambla (La). 1456001. Alcántara Leonés,
María Isabel. DNI: 30.536.138.

Granada:

Ayuntamiento de Huéscar. 1841501. Calvo Moya, María Luisa.
DNI: 44.275.966.

Málaga:

Ayuntamiento de Cártama. 2938001. Páez López, José
Manuel. DNI: 80.137.845.

Sevilla:

Ayuntamiento de Olivares. 4.133.501. Parrado Florido, José
Manuel. DNI: 75.439.928.

Intervención-Tesorería Categoría de Entrada

Cádiz:

Ayuntamiento de Medina Sidonia. 1122002. Grandal Delgado,
Cristina. DNI: 34.006.748.

Ayuntamiento de Vejer de la Frontera. 1.138.001. López Fer-
nández, José Antonio. DNI: 31.248.932.

Córdoba:

Ayuntamiento de Rambla (La). 1456002. Zurita Raya, Juana
de J. DNI: 30.485.819.

Granada:

Ayuntamiento de Cenes de la Vega. 1822001. Martínez Ami-
guetti, Carolina. DNI: 45.293.135.

Ayuntamiento de Churriana de la Vega. 1827501. Guerrero
Muñoz, María Dolores. DNI: 34.026.630.

Ayuntamiento de Illora. 1843501. Aponte Montiel, Lourdes.
DNI: 25.691.960.

Ayuntamiento de Otura. 1863001. García Ortiz, María José.
DNI: 25.674.152.

Huelva:

Ayuntamiento de Aljaraque. 2102001. Sánchez de Prada, José
María. DNI: 29.049.556.

Ayuntamiento de Almonte. 2105001. Hurtado Gómez, Hilario.
DNI: 52.693.891.

Jaén:

Ayuntamiento de Torreperogil. 2383002. Pérez Pérez, José
Moisés. DNI: 34.024.951.

Málaga:

Ayuntamiento de Manilva. 2967001. Cervera Lamadrid, Yolan-
da. DNI: 33.395.692.

Sevilla:

Ayuntamiento de Bormujos. 4108501. Seijas Delgado, Teo-
doro. DNI: 9.720.760.

Ayuntamiento de Santiponce. 4144501. Herrera Franco, Igna-
cio. DNI: 46.668.942.

Secretaría-Intervención

Almería:

Ayuntamiento de Abrucena. 0401001. Ardanaz Prieto, María
José. DNI: 25.715.291.

Ayuntamiento de Alcolea. 0403501. Pastilla Gómez, María
Dolores. DNI: 30.477.622.

Ayuntamiento de Rioja. 0438501. Rama García, María del Car-
men. DNI: 25.334.813.

Ayuntamiento de Tres Villas (Las). 0478701. Quesada López,
Eduardo. DNI: 24.104.459.

Ayuntamiento de Vélez Blanco. 0448501. García Asensio, Ana
María. DNI: 52.826.103.

Cádiz:

Ayuntamiento de Grazalema. 1118001. Taracena Barranco,
Luis. DNI: 5.403.253.

Córdoba:

Ayuntamiento de Encinas Reales. 1423001. Yerón Estrada,
José Luis. DNI: 80.124.596.

Ayuntamiento de Guijo (El). 1433001. Fernández Espejo, María
de la Palma. DNI: 27.320.225.

Granada:

Ayuntamiento de Alquife. 1808501. Belda Busca, Agustín
María. DNI: 24.240.277.

Ayuntamiento de Belanúa de las Villas. 1813501. Hoces Mar-
tín, Carmen. DNI: 24.122.881.

Entidad Local Menor de Torrenueva. 18J0501. Torre García,
Antonio de. DNI: 24.157.819.

Ayuntamiento de Freila. 1833501. Díaz Oset, Petra. DNI:
26.224.469.

Ayuntamiento de Galera. 1835001. Roldán López de Hierro,
María Dolores Alodia. DNI: 44.266.932.

Ayuntamiento de Huéneja. 1841001. Laura Ramírez, Elisa Isa-
bel. DNI: 33.372.899.

Ayuntamiento de Lanteira. 1.849.501. Vergara López, Salva-
dor. DNI: 25.697.404.

Ayuntamiento de Lecrín. 1850001. Linares García, Antonio.
DNI: 24.297.941.

Ayuntamiento de Morelabor. 1.858.001. Torres Palenzuela,
José. DNI: 24.109.461.

Ayuntamiento de Quentar. 1872001. Jiménez Lechuga, Fran-
cisco J. DNI: 24.105.285.

Ayuntamiento de Rubite. 1872501. Camacho Alonso, Alberto.
DNI: 26.024.335.

Agrupación de Torre Cardela. 1876001. Rancaño Gila, Ascen-
sión. DNI: 24.220.130.

Ayuntamiento de Zagra. 1883401. López Marijuán, Rosa
María. DNI: 5.350.134.



BOE núm. 58 Viernes 8 marzo 2002 9629

Huelva:

Ayuntamiento de Almendro (El). 2103001. Morillo Hidalgo,
María Encarnación. DNI: 27.322.808.

Ayuntamiento de Cabezas Rubias. 2115001. Poole Torres,
Blanca. DNI: 32.848.146.

Ayuntamiento de Cala. 2116001. Rodríguez García-Caro,
Jesús. DNI: 43.082.100.

Ayuntamiento de Campillo (El). 2118001. Grau Lobato, Óscar
Fernando. DNI: 28.722.605.

Ayuntamiento de Escacena del Campo. 2132001. Campos
Alcaide, María Carmen. DNI: 34.053.087.

Agrupación de Fuenteheridos. 2133001. Civantos Nieto, Fer-
nando Tomás. DNI: 7.014.722.

Ayuntamiento de Granado (El). 2137001. Simón Nicolás, María
del Carmen. DNI: 28.476.186.

Mancomunidad de Municipios de la Islantilla. 21C0601. Cala
Fontquernie, Mauricio. DNI: 28.344.238.

Ayuntamiento de Paimogo. 2156001. Romero Domínguez,
Manuel. DNI: 29.362.248.

Ayuntamiento de Santa Ana la Real. 2166001. Martín Salas,
María José. DNI: 52.561.848.

Ayuntamiento de Santa Bárbara de Casa. 2167001. Pérez Cruz,
José Manuel. DNI: 24.206.652.

Ayuntamiento de Villanueva de las Cruces. 2174001. García
Carrero, María José. DNI: 52.662.952.

Ayuntamiento de Villanueva de los Castillejos. 2175001. Mar-
tín Ruiz de Gauna, Luis. DNI: 28.907.183.

Jaén:

Ayuntamiento de Bedmar y Garciez. 2313001. Teruel Prieto,
María Dolores. DNI: 52.557.818.

Ayuntamiento de Castellar. 2324001. Peinado Lara, Antonia
Dolores. DNI: 26.006.214.

Ayuntamiento de Espeluy. 2331001. Moral Montoro, Juan Car-
los del. DNI: 26.009.050.

Ayuntamiento de Frailes. 2332001. Molina Cantero, María del
Carmen. DNI: 52.489.602.

Ayuntamiento de Larva. 2351001. Alcántara Leonés, José
Alberto. DNI: 30.517.639.

Ayuntamiento de Rus. 2370001. Sánchez Fonta, Francisco.
DNI: 26.462.854.

Ayuntamiento de Santa Elena. 2372001. Moreno García, Ana
Isabel. DNI: 50.446.698.

Ayuntamiento de Santiago-Pontones. 2374001. Márquez
Machuca, Elia. DNI: 52.561.846.

Málaga:

Ayuntamiento de Ardales. 2918001. Valverde López, María
del Mar. DNI: 24.216.243.

Agrupación de Cartajima. 2937001. Atencia Álvarez, Inma-
culada. DNI: 25.685.605.

Ayuntamiento de Entidad A.T.I.M. de Serrato. 29J0201. Pache-
co Alcántara, María Dolores. DNI: 74.827.885.

Ayuntamiento de Igualeja. 2960001. Nevado López de Zubiría,
Ascensión. DNI: 34.001.824.

Ayuntamiento de Parauta. 2976001. Coveñas Peña, Joaquín.
DNI: 25.575.925.

Ayuntamiento de Tolox. 2988001. Blanco López, María Rosa.
DNI: 24.830.122.

Sevilla:

Ayuntamiento de Gilena. 4123001. Dachary Gárriz, María
José. DNI: 28.854.337.

Ayuntamiento de Lantejuela. 4126001. Hoyos García, Mag-
dalena. DNI: 75.437.294.

Ayuntamiento de Villanueva de San Juan. 4148501. Mariño
Canchal, María Milagrosa. DNI: 9.166.184.

Comunidad Autónoma de Aragón

Secretaría Categoría Superior

Huesca:

Ayuntamiento de Fraga. 2238801. Casals Roldán, María de
Aránzazu. DNI: 73.195.685.

Zaragoza:

Ayuntamiento de Caspe. 5022203. (Oficial Mayor). Hernando
Valladares, José. DNI: 16.698.994.

Ayuntamiento de Tarazona. 5073501. Flores de Pedro, Ángel.
DNI: 72.656.839.

Intervención-Tesorería Categoría de Entrada

Teruel:

Ayuntamiento de Alcañiz. 4405201. Casanova Vallespín, Luis
Antonio. DNI: 25.135.750.

Secretaría-Intervención

Huesca:

Ayuntamiento de Ayerbe. 2214001. Villacampa Pueyo, María
del Carmen. DNI: 18.159.969.

Ayuntamiento de Bielsa. 2220801. Naya Pamplona, Belén.
DNI: 18.035.369.

Agrupación de Campo. 2226401. Susin Matute, Gabriel. DNI:
17.993.431.

Agrupación de Lupiñen-Ortilla. 2250401. Cortés Guillén, Víc-
tor Manuel. DNI: 25.436.281.

Teruel:

Agrupación de Puebla de Hijas (La). 4466001. Corredor Álva-
rez, María Elena. DNI: 16.801.365.

Ayuntamiento de Valderrobres. 4486401. Álvarez Álvarez, Vic-
torino. DNI: 10.150.196.

Zaragoza:

Ayuntamiento de Azuara. 5011701. García Yagüe, Olga. DNI:
29.107.895.

Ayuntamiento de Frasno (El). 5032401. López-Menchero Mín-
guez, Lina. DNI: 17.215.614.

Ayuntamiento de Gallur. 5034501. Lerrendegui Ilarri, Ángel
Amado. DNI: 17.704.261.

Ayuntamiento de Luna. 5043801. Machín Allera, Luis Alfonso.
DNI: 25.134.429.

Ayuntamiento de Paracuellos de Jiloca. 5058501. Piedrafita
Carilla, Antonio José. DNI: 25.143.634.

Agrupación de Puebla de Alborton. 5063601. Margalejo Cano,
Margarita. DNI: 17.718.108.

Comunidad Autónoma de Asturias

Secretaría categoría superior

Asturias:

Ayuntamiento de Villaviciosa. 3375001. Fernández de la Puen-
te Pérez, Jesús. DNI: 10.841.392.

Intervención-Tesorería categoría superior

Asturias:

Ayuntamiento de Langreo. 3331001. Rivero Fernández-Luan-
co, María Teresa. DNI: 11.364.179.

Secretaría categoría de entrada

Asturias:

Ayuntamiento de Navia. 3341001. Domínguez García, María
Covadonga. DNI: 11.413.586.

Intervención-Tesorería categoría de entrada

Asturias:

Ayuntamiento de Lena. 3333001. Suárez Álvarez, Juan
Manuel. DNI: 11.427.193.



9630 Viernes 8 marzo 2002 BOE núm. 58

Secretaría-Intervención

Asturias:

Agrupación de San Martín de Oscos. 3359001. Alcántara Zapi-
co, María Carlos. DNI: 9.392.434.

Comunidad Autónoma de Baleares

Tesorería

Illes Balears:

Ayuntamiento de Lluchmayor. 0731001. Serra Puig, Antonio.
DNI: 43.066.885.

Intervención-Tesorería categoría de entrada

Illes Balears:

Ayuntamiento de Santa Margarita. 0754001. Crespi Serra,
Caterina. DNI: 43.060.325.

Secretaría-Intervención

Illes Balears:

Ayuntamiento de Selva. 0757001. Ramón Bonet, Catalina.
DNI: 43.053.219.

Agrupación de Sencelles. 0751001. Cascón Nogales, Higinio.
DNI: 8.100.255.

Comunidad Autónoma de Canarias

Tesorería

Las Palmas:

Ayuntamiento de Santa Brígida. 3518002. Ortega Suárez, Ana
María. DNI: 52.847.963.

Secretaría categoría de entrada

Santa Cruz de Tenerife:

Ayuntamiento de Guía de Isora. 3819001. Negrín Mora, Ánge-
les Mercedes. DNI: 42.066.469.

Intervención-Tesorería categoría de entrada

Santa Cruz de Tenerife:

Ayuntamiento de Arico. 3805001. Bande Dorta, Sandra Argen-
tina. DNI: 43.775.597.

Ayuntamiento de Tacoronte. 3843001. Souto Bethencourt,
Carlos. DNI: 43.780.464.

Secretaría-Intervención

Las Palmas:

Ayuntamiento de Moya. 3511503. (Oficial Mayor). Hernández
Alemán, Rita Katiuska. DNI: 42.838.520.

Santa Cruz de Tenerife:

Ayuntamiento de Matanza de Acentejo (La). 3825001. Santos
García, María Isabel. DNI: 78.396.353.

Ayuntamiento de puntallana. 3831001. García Rodríguez, Ana
M. DNI: 42.172.386.

Comunidad Autónoma de Cantabria

Secretaría-Intervención

Cantabria:

Ayuntamiento de Cillorigo de Liébana. 3909501. Íñigo Can-
danedo, José Luis. DNI: 13.784.257.

Ayuntamiento de Pesaguero. 3924501. Valcárce Martínez, Ana
María. DNI: 275.245.

Ayuntamiento de Rionansa. 3931001. Arteche Ocasar, Fran-
cisco J. DNI: 14.245.772.

Ayuntamiento de Valderredible. 3946501. Rodríguez Candas,
Laura. DNI: 10.856.934.

Comunidad Autónoma de Castilla-La Mancha

Secretaría categoría superior

Ciudad Real:

Ayuntamiento de Alcázar de San Juan. 1305001. Casa Monge,
Ángel de la. DNI: 8.993.264.

Ayuntamiento de Puertollano. 1370001. Alcalá Gómez, María
Celia. DNI: 2.520.261.

Intervención-Tesorería categoría superior

Ciudad Real:

Ayuntamiento de Ciudad Real. 1300101. Ruiz Redondo,
Manuel. DNI: 51.608.420.

Secretaría categoría de entrada

Toledo:

Ayuntamiento de Puebla de Montalbán (La). 4554001. Acuña
Gómez, María José. DNI: 2.242.231.

Intervención-Tesorería categoría de entrada

Ciudad Real:

Ayuntamiento de Villanueva de los Infantes. 1392002. Aumen-
te León, Ricardo. DNI: 30.791.033.

Guadalajara:

Ayuntamiento de Molina de Aragón. 1948301. Casa Burgos,
Daniel de la. DNI: 3.098.765.

Ayuntamiento de Sigüenza. 1967202. Otal García, Ana María.
DNI: 51.063.840.

Toledo:

Ayuntamiento de Torrijos. 4568801. Molina Crespo, Cristina
Gloria. DNI: 28.621.462.

Secretaría-Intervención

Albacete:

Ayuntamiento de Alcaraz. 0207001. Jiménez Fernández, Juan
Manuel. DNI: 74.158.806.

Ayuntamiento de Carcelén. 0219001. Lerín Cuevas, Jesús.
DNI: 50.723.874.

Ayuntamiento de Fuenteálamo. 0232001. Gutiérrez Rico,
Mónica. DNI: 7.504.288.

Ayuntamiento de Ontur. 0255001. Valcayo Andrino, César.
DNI: 7.960.219.

Ciudad Real:

Ayuntamiento de Fuente el Fresno. 1343001. Márquez Coello,
Francisco. DNI: 11.799.552.

Ayuntamiento de Villarta de San Juan. 1396001. Lizán Gon-
zález, antonio. DNI: 5.659.764.

Cuenca:

Ayuntamiento de Buendía. 1615601. Hondarza Ugedo, Marta.
DNI: 50.848.824.

Diputación de Cuenca. 1600101. (Sat. Secretaría). Barambio
Zamora, Javier. DNI: 4.556.167.

Guadalajara:

Ayuntamiento de Alcocer. 1902701. Del Cerro Berganza,
Yolanda. DNI: 2.538.260.

Ayuntamiento de Fuentenovilla. 1931501. Miguel González,
Manuel de. DNI: 1.116.081.



BOE núm. 58 Viernes 8 marzo 2002 9631

Agrupación de Lupiana. 1940201. Álvarez Menéndez, Daniel.
DNI: 662.861.

Ayuntamiento de Majaelrayo. 1941101. Frutos Martínez,
Manuel María. DNI: 33.225.830.

Mancomunidad de Almoguera-Mondéjar. 19C0601. Merino
Loza, Estíbaliz, DNI: 18.602.641.

Ayuntamiento de Pioz. 1956401. Martínez de Miguel, Guzmán.
DNI: 2.629.918.

Ayuntamiento de Solanillos del Extremo. 1967501. León
Lorenzo, José Ignacio. DNI: 1.498.363.

Ayuntamiento de Yebes. 1986101. Navarro Ortega, Marta.
DNI: 3.101.521.

Toledo:

Ayuntamiento de Camarena. 4512401. Linares Miguel, Isidoro.
DNI: 12.656.127.

Ayuntamiento de Chozas de Canales. 4522001. Sevilla Ramos,
Rocío. DNI: 7.528.350.

Ayuntamiento de Escalonilla. 4524401. Rodríguez Moreno,
María Carmen. DNI: 6.249.524.

Ayuntamiento de Estrella (La). 4525601. González Sáez, María
Encarnación. DNI: 27.478.040.

Ayuntamiento de Hinojosa de San Vicente. 4529201. Del Río
González, Luis. DNI: 53.043.757.

Agrupación de Mazarambroz. 4538001. Orden Muñoz-Redon-
do, Julián Alejo de la. DNI: 5.891.023.

Ayuntamiento de Montesclaros. 4541601. Riscos Barragán,
María Esther. DNI: 8.034.996.

Ayuntamiento de Nava de Ricomalillo (La). 4542801. González
Gutiérrez, José María. DNI: 3.824.705.

Ayuntamiento de Navalcán. 4543601. Barrada Beiras, Carlos.
DNI: 33.290.017.

Agrupación de Sevilleja de la Jara. 4564801. Elez Gómez, Ana
Isabel. DNI: 70.337.568.

Ayuntamiento de Yuncler. 4580401. Campoy Grima, María
Magdalena. DNI: 18.872.388.

Comunidad Autónoma de Castilla y León

Secretaría categoría superior

Salamanca:

Ayuntamiento de Béjar. 3709001. Prado Fernández, Alfonso
de. DNI: 9.393.615.

Ayuntamiento de Ciudad Rodrígo. 3719201. Díez Ruiz, María
Concepción. DNI: 12.707.336.

Intervención-Tesorería categoría superior

León:

Consejo Comarcal del Bierzo (Ponferrada). 24I9701. Fuentes
Rodríguez, María del Carmen. DNI: 12.370.862.

Tesorería

Burgos:

Ayuntamiento de Aranda de Duero. 0903401. Domingo Media-
villa, Adoración. DNI: 13.150.482.

Zamora:

Ayuntamiento de Toro. 4959401. Losa Gómez, María Luisa.
DNI: 7.957.966.

Intervención-Tesorería categoría de entrada

Palencia:

Ayuntamiento de Aguilar de Campoo. 3401201. Franco Calvo,
Ignacio. DNI: 12.760.631.

Valladolid:

Ayuntamiento de Arroyo. 4704001. Arranz Duque, María del
Mar. DNI: 9.308.874.

Ayuntamiento de Olmedo. 4742002. Malde Abril, María Con-
cepción. DNI: 32.671.484.

Secretaría-Intervención

Ávila:

Ayuntamiento de Adanero. 0500301. Velayos Muñoz, Diana
María. DNI: 11.830.629.

Agrupación de Becedas. 0506301. Andrés Martín, María Fran-
cisca. DNI: 7.838.906.

Ayuntamiento de Madrigal de las Altas Torres. 0532401. Gar-
cía Doval, Diego. DNI: 36.109.577.

Burgos:

Ayuntamiento de Arija. 0904801. Martín Sarobe, José Eme-
terio. DNI: 20.205.563.

Ayuntamiento de Belorado. 0909201. Rodríguez Roncero, Jai-
me. DNI: 9.404.417.

Agrupación de Cavia. 0912001. Peña García, María Jesús. DNI:
13.150.898.

Ayuntamiento de Gumiel de Izán. 0928401. Criado Casado,
Justo S. DNI: 13.090.008.

Ayuntamiento de Huerta del Rey. 0932401. Herrero Hernán-
dez, Teresa. DNI: 45.420.897.

Ayuntamiento de Merindad de Valdivielso. 0940001. Fernán-
dez Bartolomé, Octavio Eugenio. DNI: 16.041.561.

Ayuntamiento de Oña. 0943801. Moro Martín, Emilio José.
DNI: 7.860.939.

Agrupación de Orbaneja Riopico. 0944401. Manero Torres,
Luis Alfonso. DNI: 13.149.385.

Agrupación de Peñaranda de Duero. 0948201. González Fer-
nández, Gema. DNI: 11.073.273.

Agrupación de Peral de Arlanza. 0948401. Valderrábano Ruiz,
José Luis. DNI: 12.750.143.

Ayuntamiento de Pradoluengo. 0950601. Frade Manso, Jona-
tan. DNI: 10.866.997.

Ayuntamiento de Puebla de Arganzón (La). 0951001. Aguirre
Oteiza, Miren Gentzane. DNI: 16.288.361.

Agrupación de Santa María Ribarredonda. 0964801. Blanco
Martínez, María Jesús. DNI: 20.188.393.

Ayuntamiento de Villadiego. 0977801. Atela Uriarte, Aizbea.
DNI: 30.673.302.

León:

Ayuntamiento de Balboa. 2403601. Sanmartín Novoa, María
Sofía. DNI: 33.995.089.

Ayuntamiento de Barjas. 2404401. González Martínez, María
de las Mercedes. DNI: 36.100.196.

Ayuntamiento de Carrocera. 2415601. Tascón Cabrero, María
Luisa. DNI: 9.753.989.

Ayuntamiento de Carucedo. 2416001. Blanco Martínez, Regi-
na. DNI: 10.074.499.

Ayuntamiento de Corullón. 2422801. Tagarro Combarros,
Mercedes. DNI: 10.199.506.

Ayuntamiento de Encinedo. 2426001. Lamas Bello, Daniel
Ángel. DNI: 32.794.786.

Ayuntamiento de Matanza. 2438401. García Ortiz, María José.
DNI: 9.744.705.

Ayuntamiento de Murias de Paredes. 2439201. Alonso Abad,
Laura. DNI: 13.092.472.

Ayuntamiento de Oencia. 2440001. Iglesias Martínez, Miguel.
DNI: 34.897.065.

Ayuntamiento de Puente de Domingo Flórez. 2447601. Gon-
zález Bello, Pilar. DNI: 10.057.554.

Ayuntamiento de Regueras de Arriba. 2449201. González Pani-
ceres, Susana. DNI: 10.877.072.

Agrupación de Sancedo. 2458001. Blanco López, María Belén.
DNI: 76.704.161.

Ayuntamiento de Toral de los Guzmanes. 2465201. San Juan
Rodríguez, José Luis. DNI: 9.737.776.

Ayuntamiento de Torre del Bierzo. 2466001. Martínez de
Azcoitia Rey, Águeda. DNI: 10.871.917.

Ayuntamiento de Trabadelo. 2466401. Nieto Lago, Luis. DNI:
35.998.046.

Ayuntamiento de Vega de Espinareda. 2475601. Lobato del
Río, Nuria. DNI: 11.828.869.

Ayuntamiento de Villamejil. 2482401. Valbuena Fresno, Eva
María. DNI: 9.772.261.



9632 Viernes 8 marzo 2002 BOE núm. 58

Ayuntamiento de Villamontán de la Valduerna. 2483201. Pren-
des Veiga, Luis Carlos. DNI: 10.867.001.

Palencia:

Agrupación de Bustillo de la Vega. 3412001. Losa Muñiz, Vir-
ginia. DNI: 44.427.789.

Ayuntamiento de Cervatos de la Cueza. 3417601. Martínez
Martínez, Raúl. DNI: 9.786.877.

Ayuntamiento de Fromista. 3424801. Aguilar Merino, Estrella.
DNI: 12717890.

Ayuntamiento de Loma de Ucieza. 3432001. Burón Álvarez,
Fernando. DNI: 12.761.026.

Agrupación de Menenses de Campos. 3436001. Seco Olmedo,
María Gloria. DNI: 12.734.212.

Agrupación de Población de Cerrato. 3445201. Fernández
Rojo, Begoña. DNI: 9.318.841.

Ayuntamiento de Velilla del Río Carrión. 3465601. Castro Mar-
tínez, Eladio. DNI: 10.886.717.

Agrupación de Villarrabe. 3476001. Pescador Grajal, Sonia.
DNI: 12.765.426.

Salamanca:

Ayuntamiento de Aldeadávila de la Ribera. 3703201. Martín
Peyro, Roberto Bernardo. DNI: 7.864.343.

Agrupación de Aldehuela de la Bóveda. 3705001. Vicente y
Vicente, Jesús. DNI: 7.839.518.

Agrupación de Arcediano. 3706601. García fuentes, Carlos.
DNI: 7.848.860.

Agrupación de Castellanos de Moriscos. 3716801. Collado
Moreno, Emilio. DNI: 7.938.223.

Ayuntamiento de Fuente de San Esteban (La). 3724601. San-
cipriano Hernández, Rocío. DNI: 11.958.019.

Agrupación de Sepulcro Hilario. 3756601. De Miguel López,
Nuria. DNI: 7.875.620.

Segovia:

Agrupación de Escalona del Prado. 4026001. Rodríguez Valls,
Emilio. DNI: 1.919.592.

Agrupación de Migueláñez. 4045601. Andrés Palomo, José
Antonio. DNI: 17.871.100.

Agrupación de Sanchonuño. 4066801. Hernando García, José
María. DNI: 3.422.646.

Soria:

Ayuntamiento de Garray. 4242001. Domínguez Artiga, Sole-
dad. DNI: 16.794.917.

Agrupación de Monteagudo de las Vicarías. 4251001. Ortega
García, María Yolanda. DNI: 16.806.854.

Agrupación de Pozalmuro. 4260001. Calavia Ledesma, Jesús
Abel. DNI: 72.879.237.

Valladolid:

Ayuntamiento de Alaejos. 4701601. Reguera Reguera, Pedro.
DNI: 9.728.734.

Agrupación de Bahabón. 4704801. Sánchez Mucientes, Mer-
cedes. DNI: 9.305.014.

Ayuntamiento de Campaspero. 4712401. Gallardo Fernández,
María Elena. DNI: 12.719.881.

Agrupación de Castrillo-Tejeriego. 47167001. Hernández
Gómez, Javier. DNI: 9.308.089.

Agrupación de Mota del Marqués. 4739201. Elvira Fernández,
José María. DNI: 9.315.947.

Agrupación de Rubi de Bracamonte. 4754801. Ibáñez de Alde-
coa Quintana, Rafael Felipe. DNI: 13.122.070.

Agrupación de Urueña. 4770801. Carrera Martín, Celia. DNI:
9.337.488.

Zamora:

Ayuntamiento de Cobreros. 4914101. Buján Ordóñez, Rosa
María. DNI: 32.800.389.

Ayuntamiento de Fuentelapeña. 4921601. Moro Alonso, Emi-
lio. DNI: 7.721.760.

Ayuntamiento de Galende. 4923101. Arean González, Isabel.
DNI: 76.818.875.

Ayuntamiento de Puebla de Sanabria. 4945901. Alonso Varela,
Adolfo. DNI: 36.881.208.

Agrupación de Torres del Carrizal. 4960301. Corral de la Igle-
sia, María Ángeles. DNI: 11.734.298.

Agrupación de Villalobos. 4968101. San Martín Carriba, Juan
José. DNI: 10.191.946.

Comunidad Autónoma de Cataluña

Secretaría Categoría Superior

Barcelona:

Ayuntamiento de Manresa. 0833601. Paz Taboada, Manuel
Alfredo. DNI: 35.310.648.

Ayuntamiento de Sant Adriá de Besós. 0857901. Reverendo
Carbonell, José. DNI: 46.671.636.

Ayuntamiento de Sant Boi de Llobregat. 0859701. Ricart Martí,
Jorge Francisco. DNI: 29.157.380.

Ayuntamiento de Sant Vicenç dels Horts. 0873201. Tramunt
Monsonet, Jaime. DNI: 33.914.947.

Girona:

Ayuntamiento de Calonge. 1713201. Sola Busquets, Joan.
DNI: 78.022.115.

Tarragona:

Consejo Comarcal de Baix Ebre (Tortosa). 43I9001. Sanmartín
Suñer, Manuel. DNI: 40.847.880.

Intervención-Tesorería Categoría Superior

Girona:

Ayuntamiento de Banyoles. 1706002. Feliu Oliveras, Pere.
DNI: 40.258.686.

Tarragona:

Ayuntamiento de Tortosa. 4376501. Sierra Castanedo, Jesús
Francisco. DNI: 13.750.235.

Tesorería

Barcelona:

Ayuntamiento de Manresa. 0833602. Ribera Esparbe, Mariona.
DNI: 39.359.517.

Secretaría Categoría de Entrada

Tarragona:

Ayuntamiento de Torredembarra. 4375501. Rivares Baches,
Fernando. DNI: 18.019.172.

Intervención-Tesorería Categoría de Entrada

Barcelona:

Ayuntamiento de Abrera. 0800301. Vigata Cortada, Gemma
María. DNI: 43.726.542.

Ayuntamiento de Arenys de Munt. 0802101. Gironés Biarnes,
Neus. DNI: 52.423.904.

Ayuntamiento de Garriga (La). 0826101. Calpe Jorda, Antonio.
DNI: 37.687.985.

Ayuntamiento de Parets del Vallés. 0847402. Ramírez Domín-
guez, Sonia. DNI: 43.418.204.

Girona:

Ayuntamiento de Escala (L’). 1723601. Ruiz García, Ernest.
DNI: 40.430.798.

Tarragona:

Ayuntamiento de Alcanar. 4302002. Calle Sanz, María Cris-
tina. DNI: 18.984.853.



BOE núm. 58 Viernes 8 marzo 2002 9633

Secretaría-Intervención

Barcelona:

Ayuntamiento de Castellet i la Gornal. 0817101. Ariñez Álamo,
Isabel. DNI: 38.123.694.

Ayuntamiento de Pla del Penedés (El). 0848901. Gimeno Mar-
tínez, Rafael. DNI: 39.710.436.

Ayuntamiento de Sant Esteve de Palautordera. 0861801.
Campdepadros Castaño, José M.a DNI: 77.529.881.

Ayuntamiento de Sant Quinti de Mediona. 0870501. Ripollés
Duch, María Victoria. DNI: 38.171.168.

Ayuntamiento de Vallbona d’Anoia. 0887301. Sancho Mallén,
Rosalía. DNI: 43.400.055.

Girona:

Agrupación de Colomers. 1720801. Turón Serra, Javier. DNI:
40.326.600.

Ayuntamiento de Cruilles, Monells i Sant Sadurní de l’Heura.
1722401. Coma Tarres, Miguel. DNI: 40.325.439.

Ayuntamiento de Portbou. 1752001. Felip Torres, Marta. DNI:
40.441.072.

Ayuntamiento de Sant Julia del Llor i Bommati. 1763001.
Parramón Burch, Inmaculada. DNI: 40.325.140.

Lleida:

Agrupación de Bellpuig. 2519201. Escola Valls, Enrique. DNI:
78.067.793.

Tarragona:

Ayuntamiento de Almoster. 4305501. Dilla Martín, Gemma.
DNI: 29.112.636.

Ayuntamiento de Morell (El). 4347001. Castillo López, María
Esperanza. DNI: 25.406.402.

Ayuntamiento de Pinell de Brai (El). 4352501. García Díez,
Jaime. DNI: 16.792.076.

Comunidad Autónoma de Extremadura

Secretaría Categoría Superior

Badajoz:

Ayuntamiento de Don Benito. 0621501. Rilova Tobar, Esteban.
DNI: 13.080.301.

Tesorería

Badajoz:

Ayuntamiento de Almendralejo. 0605502. Tena Ruiz, Javier.
DNI: 50.095.511.

Secretaría-Intervención

Badajoz:

Ayuntamiento de Benquerencia de la Serena. 0608501. Guillén
Gerez, María José. DNI: 8.847.917.

Ayuntamiento de Herrera del Duque. 0631001. Díaz Arroyo,
Antonio. DNI: 30.800.654.

Ayuntamiento de Siruela. 0662001. Martín Peyro, José Luis.
DNI: 8.867.249.

Ayuntamiento de Villar de Rena. 0677001. García Álvarez,
María Presentación. DNI: 34.778.471.

Cáceres:

Ayuntamiento de Aldeanueva de la Vera. 1005601. Bernardo
Huertas, Francisco. DNI: 6.969.382.

Ayuntamiento de Aldeanueva del Camino. 1006001. Martín
Martín, Carmen. DNI: 6.985.823.

Agrupación de Casatejada. 1022801. Montiel Solsona, Efrén
Manuel. DNI: 13.071.635.

Ayuntamiento de Casillas de Coria. 1023201. Iglesias Rodrí-
guez, Rocío. DNI: 6.973.899.

Agrupación de Millanes. 1048001. Fernández Rodríguez, Víc-
tor José. DNI: 10.892.350.

Agrupación de peraleda de la Mata. 1055201. Varela Ramón,
María. DNI: 10.885.601.

Ayuntamiento de Pinofranqueado. 1057601. Lomo del Olmo,
Vicente. DNI: 11.778.935.

Ayuntamiento de Tejeda de Tiétar. 1071601. Manchón García,
Isabel. DNI: 7.550.218.

Ayuntamiento de Zorita. 1086801. Grande Muriel, Martín. DNI:
28.950.993.

Comunidad Autónoma de Galicia

Secretaría Categoría Superior

Lugo:

Ayuntamiento de Lugo. 2700101. Regal Pavón, Luis. DNI:
34.547.755.

Pontevedra:

Ayuntamiento de Grove (El). 3622001. Mato Rodríguez, José
Luis. DNI: 34.965.324.

Tesorería

Pontevedra:

Ayuntamiento de Cangas. 3608002. Santiago Boubeta, Auro-
ra. DNI: 52.498.484.

Ayuntamiento de Tuy. 3654002. Losada López, Susana. DNI:
34.260.705.

Intervención-Tesorería Categoría de Entrada

Coruña, A:

Ayuntamiento de Abegondo. 1501001. Murado Codesal, Ángel
David. DNI: 32.831.045.

Ayuntamiento de Cabana de Bergantiños. 1514001. Vázquez
López, María Gema. DNI: 32.789.948.

Ayuntamiento de Neda. 1554001. Prego Parada, Ángel. DNI:
34.896.110.

Lugo:

Ayuntamiento de Cervo. 2713001. González Mato, Noemi.
DNI: 32.839.639.

Ourense:

Ayuntamiento de Verín. 3284001. Blanco Giro, Jesús. DNI:
12.385.918.

Pontevedra:

Ayuntamiento de Poio. 3640001. Pedreira García, Pablo Omar.
DNI: 10.200.105.

Secretaría-Intervención

Lugo:

Ayuntamiento de Negueira de Muñiz. 2734001. Cabodevila
Ros, María. DNI: 52.498.740.

Ayuntamiento de Ourol. 2737001. Antelo Martínez, Alejandro
Ramón. DNI: 11.961.159.

Ayuntamiento de Ribas del Sil. 2751001. Vázquez Fandiño,
Mónica. DNI: 33.295.088.

Ayuntamiento de Trabada. 2760001. García Garrido, María
Isabel. DNI: 33.297.717.

Ayuntamiento de Vicedo. 2763001. Sesar Peón, Alfredo. DNI:
33.240.201.

Ourense:

Ayuntamiento de Blancos. 3212001. Otero Ferreiro, Tomás.
DNI: 44.810.758.

Mancomunidad Interm. Vol. do Ribeiro. 32C0101. Vega Loren-
zo, María del Mar. DNI: 33.292.931.

Comunidad Autónoma de La Rioja

Secretaría-Intervención

La Rioja:

Ayuntamiento de Albelda de Iregua. 2602501. Meseguer Tres-
palacios, Susana. DNI: 25.099.804.



9634 Viernes 8 marzo 2002 BOE núm. 58

Ayuntamiento de Alcanadre. 2603501. Martínez Borobio,
David. DNI: 16.552.984.

Ayuntamiento de Arrubal. 2609501. Moreno Ruiz, José L. DNI:
11.736.264.

Agrupación de Castañares de Rioja. 2621501. Moraga Gar-
cía-Baquero, Juan José. DNI: 16.434.101.

Agrupación de Fonzaleche. 2631501. Ortiz de Urbina Ugarte,
Javier. DNI: 16.293.255.

Agrupación de Hormilla. 2637501. Eguizábal García, José
María. DNI: 16.498.300.

Ayuntamiento de Quel. 2658501. Torbado Martínez, Myriam.
DNI: 16.558.110.

Ayuntamiento de Ribafrecha. 2660501. Gallo Medina, Jorge.
DNI: 72.781.698.

Agrupación de Torrecilla de Cameros. 2673501. Olarte Ugarte,
Luis María. DNI: 16.509.497.

Ayuntamiento de Villar de Arnedo (El). 2682001. Martín
Muñoz-Baroja, María del Carmen. DNI: 2.513.141.

Comunidad Autónoma de Madrid

Intervención-Tesorería Categoría Superior

Madrid:

Ayuntamiento de Coslada. 2824501. Viñas Bosquet, José P.
DNI: 5.373.761.

Ayuntamiento de Getafe (Vice-Intervención). 2832501. Segovia
Ferrero, Juan Carlos. DNI: 8.819.073.

Tesorería

Madrid:

Ayuntamiento de Móstoles. 2845001. Torner Hernández, Fran-
cisco J. DNI: 50.150.472.

Ayuntamiento de Parla. 2850502. Godino López, Rosario. DNI:
9.453.439.

Ayuntamiento de Valdemorillo. 2877002. Martín Cabra, Alber-
to. DNI: 2.885.320.

Secretaría Categoría de Entrada

Madrid:

Ayuntamiento de Torres de la Alameda. 2874001. Notario
Donoso, Verónica. DNI: 33.516.042.

Intervención-Tesorería Categoría de Entrada

Madrid:

Ayuntamiento de Álamo (El). 2802001. Guerrero Arcos, Pilar.
DNI: 48.867.237.

Ayuntamiento de Chinchón. 2826002. Piñeiro Otero, María
del Carmen. DNI: 33.993.639.

Ayuntamiento de Torres de la Alameda. 2874002. Porras More-
no, María José. DNI: 50.439.201.

Ayuntamiento de Valdemorillo. 2877001. Álvarez Fernández,
María. DNI: 5.264.044.

Secretaría-Intervención

Madrid:

Agrupación de Alameda del Valle. 2801501. Gutiérrez Gámez,
Ana Rosa. DNI: 5.378.555.

Ayuntamiento de Cenicientos. 2818501. Amorós Gandía, Susa-
na. DNI: 52.753.482.

Agrupación de Horcajo de la Sierra. 2835001. Sánchez Esco-
rial, Marta María. DNI: 5.408.077.

Ayuntamiento de Nuevo Baztán (Vicesecretaría-Intervención).
2848501. García Collado, Manuel J. DNI: 6.924.361.

Agrupación de Puentes Viejas. 2857001. Barcons Marqués,
María Teresa. DNI: 2.905.046.

Ayuntamiento de Rascafría. 2858001. Girón de Medrano, Adol-
fo. DNI: 1.398.458.

Agrupación de Robregordo. 2861001. Sánchez-Cervera de los
Santos, Luis. DNI: 2.913.066.

Ayuntamiento de Valdaracete. 2874501. Suárez Rodríguez,
Ignacio Ricargo. DNI: 36.088.307.

Ayuntamiento de Valdelaguna. 2875501. Colmenar Castel,
María Pilar. DNI: 5.363.654.

Ayuntamiento de Villamantilla. 2884501. García de la Cruz,
María del Carmen. DNI: 52.977.656.

Comunidad Autónoma de Murcia

Secretaría Categoría Superior

Murcia:

Ayuntamiento de Alcantarilla. 3005001. Latorre Hernández,
Manuel. DNI: 24.341.131.

Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz. 3015001. López Álva-
rez, Federico J. DNI: 21.410.657.

Ayuntamiento de Cieza. 3019001. Pascual Ruiz-Valdepeñas,
Germán. DNI: 9.280.507.

Ayuntamiento de Jumilla. 3022001. Martínez Beltrán, José
Antonio. DNI: 52.635.615.

Ayuntamiento de Yecla. 3042001. Llavata Gascón, José Eduar-
do. DNI: 22.699.510.

Secretaría Categoría de Entrada

Murcia:

Ayuntamiento de Archena. 3009001. Lázaro Moreno, Agustín.
DNI: 73.065.135.

Intervención-Tesorería Categoría de Entrada

Murcia:

Ayuntamiento de Beniel. 3010002. Marco Hernández, Carlos
Francisco. DNI: 48.317.860.

Comunidad Autónoma Valenciana

Secretaría Categoría Superior

Alicante/Alacant:

Ayuntamiento de Guardamar del Segura. 0337501. Alarcón
Navarro, Valentín F. DNI: 5.064.848.

Ayuntamiento de Ibi. 0339001. Herrero Pombo, César.
DNI: 35.299.409.

Ayuntamiento de Jávea. 0340501. (Oficial Mayor) Saiz Sal-
vador, Pedro. DNI: 19.829.668.

Ayuntamiento de Petrer. 0351001. Marcos Oyarzun, Franciso
Javier. DNI: 7.868.937.

Castellón/Castelló:

Ayuntamiento de Vinarós. 1267501. Moreno Rodilla, Ana
María Mercedes. DNI: 19.823.242.

Intervención-Tesorería Categoría Superior

Alicante/Alacant:

Ayuntamiento de Denia. 0331001. Navarrete Pardo, Francisco.
DNI: 19.367.784.

Valencia:

Ayuntamiento de Riba-Roja de Turia. 4664201. Sancho-Mi-
ñana Sánchez, Vicente. DNI: 22.536.384.

Tesorería

Alicante/Alacant:

Ayuntamiento de Alcoy. 0304501. Rodríguez Ávalos, César.
DNI: 9.783.740.

Ayuntamiento de Vila Joiosa, La. 0368001. Serisola Peiró,
Mónica. DNI: 20.013.508.



BOE núm. 58 Viernes 8 marzo 2002 9635

Castellón/Castelló:

Ayuntamiento de Benicarló. 1213002. Milvaques Cucart, Mar-
ta. DNI: 20.010.922.

Valencia:

Ayuntamiento de Riba-Roja de Turia. 4664202. Olmos Bañón,
Pilar Sofía. DNI: 20.804.075.

Ayuntamiento de Xirivella. 4633001. Molina Gasset, María de
los Reyes. DNI: 25.402.684.

Intervención-Tesorería Categoría de Entrada

Alicante/Alacant:

Ayuntamiento de Alfas del Pi (L’). 0305501. Peris Dosda, Clara.
DNI: 21.504.096.

Ayuntamiento de Callosa d’en Sarriá. 0323501. Ribes Gines-
tar, Josefa Dolores. DNI: 25.126.330.

Ayuntamiento de Castalla. 0326001. Llacer Gimeno, María
Desamparados. DNI: 73.551.234.

Ayuntamiento de Dolores. 0331502. De-Bernardy Rodríguez,
María Jesús. DNI: 44.401.638.

Valencia:

Ayuntamiento de Cheste. 4632701. Folgado Segura, María
Gracia. DNI: 23.163.594.

Ayuntamiento de Massamagrell. 4649201. Petit López, Álvaro
Jesús. DNI: 25.385.317.

Ayuntamiento de Ollería (L’). 4654901. Burgoyne Pont, Elena.
DNI: 24.353.623.

Secretaría-Intervención

Alicante/Alacant:

Ayuntamiento de Castell de Castells. 0326501. López Cam-
puzano, José A. DNI: 74.341.035.

Ayuntamiento de Daya Nueva. 0330001. Gómez Ortega, María
Carmen. DNI: 77.504.249.

Ayuntamiento de Gorga. 0336001. Mialaret Lahiguera, Encar-
nación. DNI: 25.402.486.

Ayuntamiento de Vall de Gallinera. 0366501. Melgarejo Fer-
nández, Francisca. DNI: 29.058.651.

Castellón/Castelló:

Agrupación de Almedijar. 1205001. Campos Aloy, Ana María.
DNI: 52.655.676.

Ayuntamiento de Benlloch. 1214001. Ferreres Ruiz, Raúl.
DNI: 24.315.356.

Ayuntamiento de Catí. 1219501. Serrano Escudero, Jesús.
DNI: 1.894.151.

Ayuntamiento de Chóvar. 1226501. Anadón LLobet, Aurora.
DNI: 42.836.912.

Ayuntamiento de Cortés de Arenoso. 1222501. Aznar Miralles,
Lourdes. DNI: 74.195.793.

Agrupación de Forcall. 1229001. Agustí Fabado, María del
Puig. DNI: 29.170.445.

Agrupación de Gaibiel. 1231001. Alonso Mas, Adolfo Jesús.
DNI: 25.419.330.

Ayuntamiento de Geldo. 1232001. Muñoz Monterde, Evaris-
to. 18.429.760.

Ayuntamiento de San Rafael del Río. 1249001. Tarsilli Julián,
Ana. DNI: 25.419.685.

Ayuntamiento de Toro El. 1256001. Bonet Coloma, Ana.
DNI: 24.365.599.

Valencia:

Ayuntamiento de Ademuz. 4600301. Sobremonte Andrés, Vic-
toria Eugenia. DNI: 22.642.072.

Ayuntamiento de Aielo de Malferit. 4612601. Sanus Vitoria,
Francisco. DNI: 21.659.130.

Ayuntamiento de Ayora. 4613201. Zaragoza Campos, María
de la Paz. DNI: 21.479.778.

Ayuntamiento de Calles. 4623701. Vila Bondía, María Carmen.
DNI: 20.156.562.

Ayuntamiento de Caudete de las Fuentes. 4628501. Roig Mas,
Teresa. DNI: 28.996.003.

Ayuntamiento de entidad A.T.I.M. El Perelló (Sueca). 46J0201.
Pascual Miralles, Enrique. DNI: 22.531.900.

Ayuntamiento de Llosa de Ranes (La). 4647101. Rubio Mar-
tínez, Antonio. DNI: 20.801.014.

Ayuntamiento de Llutxent. 4645001. Guirau Morales, Belén.
DNI: 7.016.000.

Ayuntamiento de Losa del Obispo. 4644701. Donderis Cer-
vera, Silvia. DNI: 20.801.444.

Ayuntamiento de Novele. 4654001. Beunza Ibáñez, Helena.
DNI: 24.363.282.

Ayuntamiento de Sot de Chera. 4670201. Dasi Dasi, María
Jesús. DNI: 29.183.521.

Ayuntamiento de Xeresa. 4643801. Montiel Márquez, José
Antonio. DNI: 22.633.969.

4686 RESOLUCIÓN de 28 de febrero de 2002, de la Secre-
taría de Estado para la Administración Pública, por
la que se nombran funcionarios de carrera del Cuerpo
de Ingenieros Industriales del Estado.

Por Orden del Ministerio de Ciencia y Tecnología de 26 de
septiembre de 2001 fueron nombrados funcionarios en prácticas
del Cuerpo de Ingenieros Industriales del Estado, los aspirantes
aprobados en las correspondientes pruebas selectivas.

Una vez superado el curso selectivo previsto en la base 1.7
y anexo I de la convocatoria de las pruebas selectivas, aprobada
por Orden del Ministerio de Ciencia y Tecnología de 4 de diciembre
de 2000 («Boletín Oficial del Estado» del 14), procede el nom-
bramiento de funcionarios de carrera en el citado Cuerpo.

En su virtud, esta Secretaría de Estado para la Administración
Pública, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 25 del
Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo («Boletín Oficial del Esta-
do» del 10 de abril), por el que se aprueba el Reglamento General
de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General
del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción
Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración Gene-
ral del Estado y el artículo 6.3 del Real Decreto 2169/1984, de
28 de noviembre («Boletín Oficial del Estado» del 7 de diciembre),
de atribución de competencias en materia de personal, a propuesta
de la Subsecretaría del Ministerio de Ciencia y Tecnología, resuelve,

Primero.—Nombrar funcionarios de carrera del Cuerpo de Inge-
nieros Industriales del Estado, a los aspirantes aprobados que
se relacionan en el anexo de esta Resolución, ordenados de acuer-
do con la puntuación final obtenida, con expresión de los destinos
que se les adjudican.

Segundo.—Para adquirir la condición de funcionarios de carre-
ra, deberán prestar juramento o promesa, de conformidad con
lo establecido en el Real Decreto 707/1979, de 5 de abril y tomar
posesión de sus destinos en el plazo de un mes, contado a partir
del día siguiente al de la publicación de esta Resolución en el
«Boletín Oficial del Estado».

Tercero.—Contra esta Resolución, que pone fin a la vía admi-
nistrativa, se podrá interponer potestativamente recurso de repo-
sición ante esta Secretaría de Estado en el plazo de un mes, a
contar desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad
con lo establecido en los artículos 116 y 117 de la Ley de Régimen
Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento
Administrativo Común, de 26 de noviembre de 1992, o bien recur-
so contencioso-administrativo, ante la Sala de lo Contencioso-Ad-
ministrativo de la Audiencia Nacional en el plazo de dos meses,
a partir, asimismo, del día siguiente al de su publicación, de con-
formidad con lo dispuesto en el artículo 11.1.a) de la Ley Regu-
ladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa de 13 de julio
de 1998.

Lo que comunico a VV. II.
Madrid, 28 de febrero de 2002.—El Secretario de Estado para

la Administración Pública, Ignacio González González.

Ilmos. Sres. Subsecretario del Ministerio de Ciencia y Tecnología
y Directora general de la Función Pública.


